

REKAPITULACE NÁKLADŮ

ZÁKL.BEZ DPH

CENA STAVEB.PRACÍ	0,00
CENA MONTÁŽ.PRACÍ	60484,15
ZKOUŠKY A REVIZE	0,00
HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM	60484,15

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM  
60484,15

**SOUHRN NÁKLADŮ**

PSV MALBY	0,00	
<b>CENA STAVEB.PRACÍ</b>		<b>0,00</b>
PSV SILNOPROUD	10125,24	
SPECIF.PSV SILNOPROUD	4233,00	
PSV SVITIDLA	2860,00	
SPECIF.PSV SVITIDLA	18480,00	
DEMONTÁŽ	1933,51	
HL.III-HZS	22160,00	
POPLATEK	692,40	
<b>CENA MONTÁŽ.PRACÍ</b>		<b>60484,15</b>
REVIZE	0,00	
<b>ZKOUŠKY A REVIZE</b>		<b>0,00</b>

Oddíl	<b>REVIZE</b>			
Sazebník:	VC-7/222/89 PERIODICKE REVIZE			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj Cena Kč
0001	38010001	Vychozí revize	hod 0	290,00 0,00
0002	38010002	Spoluprace s revizním technikem	hod 0	190,00 0,00
0003	SOUČET	REVIZE		0,00

Oddíl	<b>PSV SILNOPROUD</b>			
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Min/mj Celkem Min
0001	210010321	Krabice KR 68 odboc včet zap	kus 12	23,41 280,92
0002	210100001	Ukonceň vodiču do 2,5mm2	kus 72	5,03 362,16
0003	210192571	Svorka WAGO	kus 45	6,01 270,45
0004	2108001052	Kabel CYKY 3Cx1,5 ul pod omítkou	m 240	5,42 1300,80
0005	211010010	Hmozdinka HM 8 do betonu	kus 54	5,87 316,98
0006	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]		2531,31
0007		Časový fond položek [ hodin ]		42,19
0008	SOUČET	PSV SILNOPROUD	240,0 Kč/h	10125,24

Oddíl	<b>SPECIF.PSV SILNOPROUD</b>			
Sazebník:	Ceník materialu			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Kč/mj Cena Kč
0001	34111032	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm2-	m 240	12,00 2880,00
0002	34561100	Svorka WAGO 3x1,5mm2	kus 45	8,00 360,00
0003	34571561	Krabice KR68	kus 15	39,00 585,00
0004	56227008	Hmozdinka 8	kus 54	2,00 108,00
0005	58541113	Sadra	kg 60	5,00 300,00
0006	SOUČET	SPECIF.PSV SILNOPROUD		4233,00

Oddíl	<b>PSV SVITIDLA</b>			
Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze			
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j. výměra	Min/mj Celkem Min
0001	211207012	Svitidlo montaz	kus 11	65,00 715,00
0002	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]		715,00

0003		Časový fond položek [ hodin ]				11,92
-----						
0004	SOUČET	PSV SVITIDLA	240,0 Kč/h			2860,00
	Oddíl	<b>SPECIF.PSV SVITIDLA</b>				
	Sazebník:	Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	34880213	Svitidlo LED LLL 400PM2	kus	11	1680,00	18480,00
-----						
0002	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				18480,00
	Oddíl	<b>DEMONTÁŽ (konst.demont.= 0.5 )</b>				
	Sazebník:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0001	210100001	Ukončení vodiču do 2,5mm2	kus	32	1,51	48,32
0002	211010010	Hmозdinka HM 8	kus	50	2,43	121,50
0003	211207012	Svitidlo demontaz	kus	11	32,50	357,50
-----						
0004	SOUČET	Časový fond položek [ minut ]				527,32
0005		Časový fond položek [ hodin ]				8,79
-----						
0006	SOUČET	DEMONTÁŽ	220,0 Kč/h			1933,51
	Oddíl	<b>HL.III-HZS</b>				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435101	Vypinani site	hod	3	200,00	600,00
0002	50435102	Uprava stavajici instalace kontrola spinacu	hod	10	220,00	2200,00
0003	50435105	Prace spojené s presunem nabytku	hod	0	215,00	0,00
0004	50435106	Demontaze stav.elektroinstalace nepolozkoveho charakteru	hod	20	215,00	4300,00
0005	50435107	Koordinace prace s investorem	hod	8	210,00	1680,00
0006	50435109	Sekani drazek,kapes a prurazu	hod	22	220,00	4840,00
0007	50435110	Zamazani drazek,kapes a prurazu	hod	24	210,00	5040,00
0008	50435111	Hruby uklid	kus	1	1000,00	1000,00
0009	50435112	Doprava,manipulace,ztratové časy	kus	1	2500,00	2500,00
-----						
0010	SOUČET	HL.III-HZS				22160,00
	Oddíl	<b>POPLATEK</b>				
	Sazebník:	Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	50435105	Poplatek za ekologickou likvidaci svitidlo	kus	11	8,40	92,40
0002	50435106	Poplatek za ekologickou likvidaci zdroj	kus	0	5,21	0,00
0003	50435107	Poplatek za ekologickou likvidaci demontovaneho materialu	kus	1	600,00	600,00
-----						
0004	SOUČET	POPLATEK				692,40
	Oddíl	<b>PSV MALBY</b>				
	Sazebník:	800-784,785 Malby-tapety				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0001	784424273	Malba	m2		33,00	0,00

po demontazi svitel

0002 SOUČET

PSV MALBY

-----  
0,00